SCRIPTA

Numéro Scripta : 7659

Auteur(s) : Hugues de Corin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1241

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

confirme une donation d'une rente annuelle de cinq sous faite par son père Hugues à l'abbaye de la Trappe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° XLII, p. 32.

Texte établi d'après a

Universis presentem cartam inspecturis, Hugo de Corino, miles et dominus Brueroliarum, salutem in Domino. Noveritiis quod cum Hugo de Corino, pater meus, iegasset in elemosinam perpetuam, liberam, ab omnibus penitus et quietam, pro salute anime sue, abbatie de Trappa quinque solidos annui redditus, ego Hugo predictus dictos quinque solidos turonenses assignavi dicte abbatie singulis annis in festo sancti Remigii, in molendino meo de Brueroletis, ab illo qui illud tenuerit recipiendos ; et si dicti denarii in dicto festo non fuerint persoluti, pro dicto redditu poterunt in dicto molendino monachi dicte abbatie suam justiciam exercere. Et ut hoc, etc... Anno Domini M° CC° XL° primo.